檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊曉琪

電話：06-2991111#8727

傳真：06-2982639

電子信箱：yang8522017@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國104年7月20日

發文字號：南市教課(一)字第1040707469號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：模組設計師培訓班公告、模組設計師培訓班報名表(0707469A00_ATTCH1.pdf、07

07469A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送2015數學奠基活動模組設計師培訓班資料，請鼓勵教

師報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年7月16日臺教國署國字

第1040080760號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理「就

是要學好數學計畫」，以「奠基」和「活動」為主軸，設

計數學奠基活動模組，以活潑有趣的活動提高學生之學習

意願並幫助學生建立先備核心經驗，使學生在學習相關單

元時，能因先備之具象奠基活動經驗而提升其學習興趣與

自信，請鼓勵所屬相關數學教師踴躍報名參加旨揭培訓班

。

三、報名方式及期限：請於104年7月26日（星期日）前填寫報

名表回覆至電子郵件信箱：ntnumath6607@gmail.com。

四、相關資訊公告在國立臺灣師範大學數學教育中心網站(htt

p://mec.math.ntnu.edu..tw/)，有相關問題請逕連絡專

9

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

任助理陳善文先生E-mail：ntnumath6607@gmail.com；電

話：02-77346607。

五、檢附模組設計師培訓班公告（含班次及時間）及報名表各

1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立南科國際實驗高級中學、國

立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科 2015-07-20
10:25:06